


O Ju Male Çesk Zadeja  (1927 - 1997)Pershtatje nga klaviri

Instrumentation by Vaid Çoku -Music Conductor
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Elegji e bazuar nga Filmi "Skënderbeu" dhe Edituar nga Vaid Çoku
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